Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Дом детского творчества города Рассказово»

ПРИКАЗ

об организации инновационной деятельности в 2024 – 2025 году

В целях осуществления инновационной деятельности, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочих групп инновационных площадок (приложение №1).

2. Утвердить план работы рабочих групп педагогических работников

(приложение №2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Шатилову Н. И.

22. 08. 2024 № 71

		2024-08-22T11:31:05+0300
	Яковлева Елена Петровна
	Я являюсь автором этого документа